关于招聘公益性岗位工作人员的公告

因工作需要，根据海南省财政厅、海南省人力资源和社会保障厅关于印发《海南省就业补助资金管理办法》的通知(琼财社规〔2021〕14号)和海南省人力资源开发局关于印发《海南省就业补助资金业务经办规程》的通知（琼人发〔2021〕146号）等文件规定，海口市龙华区残疾人联合会拟向社会公开招聘公益性岗位4名。现将有关事项公告如下：
一、招聘计划、职位及工作内容
计划招聘公益性岗位工作人员4名，工作岗位：一是康复中心管理员2名（主要负责遵谭镇康复中心管理工作），二是核酸亭管理员2名（主要负责全区10个核酸亭管理工作）。
二、报名条件
在法定劳动年龄内，有就业愿望和就业能力的，海口市龙华区户籍的持证残疾人。
三、岗位要求
1、身体健康，能吃苦耐劳，具有较强的工作责任心和工作能力。
四、报名时间、地点及报名方式
1.报名时间
2024年04月18日—2024年04月21日
2.报名地点、联系方式
海口市龙华区残疾人联合会（本次招聘采取线上报名，无需到现场交材料）
投简历邮箱：lhcl66569279@qq.com
联系人： 张丽娇
联系电话：0898-65569279 或17384689639（工作日8:30-12:00,14:00-17:30）
3.报名资料
线上报名，需提供身份证复印件、户口本复印件、残疾人证复印件和1张个人简历。
五、招聘方式
线上投简历、线下面试
6、 工作地点
海口市龙华区遵谭镇康复中心
海口市龙华区辖区核酸亭点位
七、工作待遇
[bookmark: _GoBack]按照海口市月最低工资标准发放，含三项保险。

                         海口市龙华区残疾人联合会                             2024年04月18日